bepwakoB Cepren BanepbeBuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

2072457/0824/03

2032468/0924

2032473/1024

2032482/1224

2032483/0924/01

2032483/0924/01

2032483/0924/02

2032483/0924/02

10p. NINLO
3aKJlo4YyMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKH

000 «[Mavonm
KOHCaNTUHr»

000 «[Mavonm
KOHCaNnTUHr»

000 «[Mavonm
KOHCaNnTUHr»

000 «[Mavyonm
KOHCaNTUHM»

000 «[Mavyonm
KoHCanTuHr»

000 «[Mavonm
KoOHCaNnTuUHr»

000 «[Mavonm
KOHCaNTUHr»

000 «[Mavyonm
KOHCaNTUHr»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

29.11.2024

13.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

CBepeHusn

Beplwakos Cepren Banepbesuny

010202

29.05.2017

OOBbEeKT OueHKHM

Ob6opynoBaHue

HenBum»xumslin
KOMMeKc

3eMeJSibHbIN
y4acToK

KoMMJiekc
nmyuiecTtBa

I'IpOI/IBBO,EI,CTBEHHbIIh
KoMMJiekc

MPON3BOACTBEHHbIN
KOMIMJiekc

MPON3BOACTBEHHbLIN
KOMMJiekc

I'IpOVIBBO,EI,CTBEHHbIIh
KoOMMJieKC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa



