Бершаков Сергей Валерьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Бершаков Сергей Валерьевич 010202 29.05.2017								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельності
						2072457/0824/03	ООО «Пачоли Консалтинг»	29.11.2024	Оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
						2032468/0924	ООО «Пачоли Консалтинг»	13.12.2024	Недвижимый комплекс	рыночная стоимость	Оценка недвижимост
2032473/1024	000 «Пачоли Консалтинг»	16.12.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимост						
2032482/1224	000 «Пачоли Консалтинг»	16.12.2024	комплекс имущества	рыночная стоимость	Оценка недвижимост						
2032483/0924/01	000 «Пачоли Консалтинг»	18.12.2024	производственный комплекс	рыночная стоимость	Оценка недвижимост						
2032483/0924/01	ООО «Пачоли Консалтинг»	18.12.2024	производственный комплекс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
2032483/0924/02	ООО «Пачоли Консалтинг»	18.12.2024	производственный комплекс	рыночная стоимость	Оценка недвижимост						
2032483/0924/02	ООО «Пачоли Консалтинг»	18.12.2024	производственный комплекс	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						